
Kopje e vendimit i dergohet:

Komisionit per Administrimin e Gjykatave;
Anetareve te grupit punues;
Sekretariatit te KGJK-se, si dhe
Arkivit.

IV. Vendirni hyn ne fuqi me 8 dhjetor 2021.

III. Grupi punues eshte i obliguar qe ne afatin kohor preJ 30 diteve tc perfundojne
korrigjimin dhe dizajnimin e dergesave postare.

II. Obligohet Komisioni per Administrimin e Gjykatave te mbikeqyr punen e ketij grupi
punues,

1. Afrim Shala, u.d. i kryetarit te Gjykates se Apelit;
2. Arsim Hamzaj, gjyqtar ne Gjykaten e Apelit;
3. Adnan Konushevci, gjyqtar ne Gjykaten Themelore Prishtine;
4. Hektor Vula, shef i Zyres per Menaxhimin e Lendeve ne Gjykaten Themelore

Gjakove;
5. Ajshe Zejnullahu, Zyrtare e Larte Ligjore ne Sekretariatin e KGjK-se.

I. Themelohet grupi punues per korrigjim dhe dizajnim te dergesave postare, perfshire
hartimin e Udhezuesit per dergimin e dergesave postare, ne perberjen si ne vijim:

VENDIM

KESIDLLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK) , ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 te Ligjit Nr. 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, ne
mbledhjen e 273-te, te mbajtur me date 8 dhjetor 2021, merr kete:

KGJK.nr.402/2021
Date: 08 dhjetor 2021
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